
Uchwała Nr^&/.3^£/2023 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dni 023 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Kieleckiego do Programu „ Wektory Życia" 

realizowanego w ramach działania „Świadome i odpowiedzialne rodzicielstwo - działania 

edukacyjne dla młodzieży szkół ponadpodstawowych". 

Na podstawie art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r.; poz. 1526 z późn. zm.) w zw. z art. 45 ustawy z dnia 13 

listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 

2267 i z 2023 r. poz. 1586), art. 90v ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty (Dz. U. z 2022 r. poz. 2230, z późn. zm.) oraz art. 75 ustawy z dnia 27 października 

2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1400) uchwala się co 

następuje: 

Przystępuje się do programu „Wektory życia" realizowanego w ramach działania „Świadome 

i odpowiedzialne rodzicielstwo - działania edukacyjne dla młodzieży szkół 

ponadpodstawowych" przez następujące jednostki powiatowe: Powiatowy Zespół Szkół 

w Łopusznie, Powiatowy Zespół Szkół w Bodzentynie i Powiatowy Zespół Szkół w Chęcinach. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki 

Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 1  

§3 

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje Wicestarosta Kielecki. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu 

Starosta: 

Mirosław Gębski 

Wicestarosta: 

Tomasz Pleban 

Członkowie Zarządu: 

Stefan Bąk 

Cezary Majcher 

Mariusz Ściana 


